" don Ferrando ang. sup. M e. 28. 
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B1 e. 29v. Plau a sa magestat que sien nomenats habilita- / dors, tres per part del rey y tres per 
pan del Brassos, conforme al costum de Cathalunya ab tal que no prenguen salaris y 
en cas de paritat sia hagut per repellit44». 

Copia capituIi prescripti, alieno calamo exarata, sumpta fuit ut jacet a libro 
capitulorum Curie admodum illustris Stamenti militaris presentis Regni ex capitulis 
Parlamenti per admodum illustrem don Laurentium Fernandez de Heredia, quondam 
locumtenentem generalem prefati Regni, regnicolis ipsius celebrati pro parte ditti 
illustris Stamenti militaris, in eodem Parlamento oblatis et per sacram catholicam 
magestatem, domini nostri regis, suo regio privilegio dato in civitate Toleti die octavo 
mensis rnay anno a nativitate Domini millessimo quingentessimo sexagessimo decretis 
et concessis prout in fine cuiuscumque capitulorum predictorum continetur-`5 , et cum 
eodem veraciter et ad verbum comprobata per me I lieronimum Orda apostolica 

B1 e. 30 et regia auctoritas notarium publicum, dirti admodum illustris Stamenti / scribam, 
et ut copie huic Muti suo originali predicto fides ab omnibus in judicio et extra 
adhibeatur. Ideo ego dictus I iieronimus Orda, notarius et scriba prefatus, instante 
nobili don Salvatore Bellit, sindico dirti admodum illustri Stamenti, hic, Calati die 
'**, mensis """'6, anno a nativitate Domini 1583, me subscribo et meum artis notarie 
solitum appono quod est tale sig+nurn47. // 

92.11 	 7583 maggi❑ 28, Oristano 
Francesco Figo, arcivescovo di Arborea e Santa Giusta, nomina suo procuratore 

Bartolomeo Ulbo, canonico sassarese. 
L'autenticità della procura è certificata dal notaio dì Oristano Giovanni 

Antonio Sanna Paderi. 

B2 e. 59 Die 28 rnensis maii anno a nativitate Domini 1583, Oristani, 
In Dei nomine amen et cetera. Sapian tots com lo illustrissimo reverendissimo seriyor 
don Francisco Figo, per la gratia del Senyor y de la sancta Fee Apostolica archibisbe 
de Arborea y Sancta Justa, del Consell de sa magestat del rey nostre seriyor, en 
presentia de mi notari y testimonis infrascrits, attes que los dies propassats fonch 
sa seriyoria illustrissima y reverendissima mediant letras de la prefata magestat del 
rey, nostre seriyor, de la data en Talavera alias 20 dies del mes de mars de 1583, y 
axi be del illustrissimo seriyor don Miquel de Moncada, iloctinent y capita generai 

Rovo nn. sin. ibidem. 
4'Ex continetur effecit continenti C c. 89.